Gli immobili oggetto della vendita edificati sulle particelle di terreno sopra indicate, 

sono pervenuti agli attuali proprietari per successione ereditaria. 

L’intestazione catastale degli immobili non risulta aggiornata 

Prezzo base della vendita 

Euro 76.887,00 (settantaseimilaottocentottantasette/00) 

Offerta minima presentabile 

Euro 57.666,00 (cinquantasettemilaseicentosessantasei/00) 

Rialzo minimo per eventuale gara 

Euro 5.000,00 

**** 

LOTTO TRE 

Compendio immobiliare in Pozzuoli alla via Scassone n. 4 piano T, costituito da 

due locali laboratorio e un capannone non accatastato, con annessa area esterna 

e stradine carrabili di accesso, riportato in Catasto come di seguito indicato:

[...]

bonifica della Conca di Agnano” trascrizione del 22.01.2004 nn. 2474/2023.  

Titoli di provenienza inter vivos 

Come sopra indicato per il lotto 2 

L’intestazione catastale dei capannoni e dei terreni non risulta aggiornata  

Prezzo base della vendita 

Euro 125.662,00 (centoventicinquemilaseicentosessantadue/00)  

Offerta minima presentabile 

Euro 94.247,00 (novantaquattromiladuecentoquarantasette/00) 

Rialzo minimo per eventuale gara 

Euro 10.000,00 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1) Le offerte di acquisto potranno essere presentate fino al 10 marzo 2026 tutti i giorni 

dal lunedì al venerdì dalle ore 16,00 alle ore 18.00 in busta chiusa e completamente in